
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 3. 2014 
 

č. 126/RMČ/2014 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 728, ul. Bryksova,                
Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 728, ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou  
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o schválení  obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v domě č. p. 728, 
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok         

 
T: 30. 4. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                              Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 3. 2014 
 

č. 127/RMČ/2014 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 741, ul. Bryksova,                
Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 741, ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou  
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o schválení  obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 741, 
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok         

 
T: 31. 5. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                              Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 3. 2014 
 

č. 128/RMČ/2014 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 745, ul. Maňákova,                
Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 745, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou  
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o schválení  obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v domě č. p. 745, 
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok         

 
T: 31. 3. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                              Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 3. 2014 
 

č. 129/RMČ/2014 
 

k návrhu na obnovení poskytnutí přístřeší formou bytu  č. 2 v domě č.p. 1610, 
Broumarská ul., Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovení přístřeší formou bytu č. 2 o velikosti 1 + 0, v domě č. p. 1610, Broumarská ul., 
Praha 9 na dobu určitou 3 měsíců, od 15. 3. 2014 do 14. 6. 2014 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o obnovení přístřeší formou bytu č. 2 o velikosti 1 + 0 v domě                     
č. p. 1610, Praha 9 na dobu určitou 3 měsíců, od 15. 3. 2014 do 14. 6. 2014 
         

 
T: 15. 3. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                              Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most, s. r. o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 3. 2014 
 

č. 130/RMČ/2014 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 - přidělení bytu                     
o velikosti 1 + 0 do podnájmu v č. p. 1610, ul. Broumarská, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s řešením bytové situace občanů městské části Praha 14, tj. s přidělením bytu č. 11                   
o velikosti 1 + 0 do podnájmu, v domě č. p. 1610, ul. Broumarská, Praha 9 na dobu 
určitou 1/2 roku dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a budoucím 
podnájemcem na užívání bytu o velikosti 1 + 0  v domě č. p. 1610, ul. Broumarská, 
Praha 9 na dobu určitou 1/2 roku 
         

 
T: 17. 3. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                              Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most, s. r. o. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 3. 2014 
 

č. 131/RMČ/2014 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 745, Maňákova ul., Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

přidělení bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 745, Maňákova ul., Praha 9 na dobu určitou 1 rok, 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  
  

II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit právní úkony k uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 745, 
Maňákova ul., Praha 9 na dobu určitou  1 rok 

      
 

T: 30. 4. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                              Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 3. 2014 
 

č. 132/RMČ/2014 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti  3 + 1 v č. p. 774, Kardašovská ul., Praha 9,                   
byt ve svěřené správě městské části Praha 14 - ve veřejném zájmu, v souladu se 

Zásadami k pronájmu bytů městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 774, Kardašovská ul., Praha 9,                        
ve veřejném zájmu,  byt ve svěřené správě městské části Praha 14, na dobu určitou                 
2 roky s možností dalšího prodlužování dle Zásad k pronájmu bytů městské části                
Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
   

II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                    
o velikosti 3 + 1 v č. p. 774, Kardašovská ul., Praha 9 ve veřejném zájmu, na dobu 
určitou  2 roky s možností dalšího  prodlužování dle Zásad k pronájmu bytů městské 
části Praha 14 

     
T: 30. 4. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                              Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 3. 2014 
 

č. 133/RMČ/2014 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti  1 + 0 v č. p. 755, Kardašovská ul., Praha 9,                   
byt ve svěřené správě městské části Praha 14 - ve veřejném zájmu, v souladu se 

Zásadami k pronájmu bytů městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 755, Kardašovská ul., Praha 9,                        
ve veřejném zájmu,  byt ve svěřené správě městské části Praha 14, příslušníkovi Policie 
ČR na dobu určitou 2 roky s možností dalšího prodlužování dle Zásad k pronájmu bytů 
městské části Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
   

II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                    
o velikosti 1 + 0 v č. p. 755, Kardašovská ul., Praha 9 ve veřejném zájmu, na dobu 
určitou  2 roky s možností dalšího  prodlužování dle Zásad k pronájmu bytů městské 
části Praha 14 

     
T: 30. 4. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                              Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 3. 2014 
 

č. 134/RMČ/2014 
 

k návrhu na schválení přidělení bytu o velikosti  3 + 1 v domě č. p. 766, Rochovská ul.,  
Praha 9, na základě výsledku veřejného losování,  za podmínky vrácení bytu stávajícího, 

v souladu se Zásadami k pronájmu bytů městské části Praha 14  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

pořadí dvou vylosovaných žadatelů na přidělení bytu o velikosti 3 + 1 v domě č. p. 766,  
Rochovská ul., Praha 9 v souladu se Zásadami k pronájmu bytů městské části Praha 14, 
dle odst. A)  přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. s c h v a l u j e 
 

1. přidělení bytu na základě výsledku veřejného losování v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů městské části Praha 14 o velikosti 3 + 1 v domě č. p. 766, 
Rochovská ul., Praha 9 na dobu neurčitou, dle odst. B)  přílohy č. 1 tohoto usnesení 
– pouze v tiskové podobě 

   
2. druhého vylosovaného v pořadí jako náhradníka na přidělení bytu, dle odst. C)        

přílohy č. 1 k tomuto usnesení – pouze v tiskové podobě 
 
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a.s. a budoucím nájemcem bytu o velikosti 3+1 
v domě č.p. 766, Rochovská ul., Praha 9 na dobu neurčitou, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 

T: 30. 4. 2014 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                              Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 3. 2014 
 

č. 135/RMČ/2014 
 

k žádosti o přidělení bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 767, Rochovská ul., Praha 9, prominutí 
poplatků z prodlení a uzavření dohody o uznání dluhu 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. n e s c h v a l u j e 
 

1. přidělení bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 767, Rochovská ul.,  Praha 9 dle přílohy č. 1  
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

 

2. prominutí poplatků z prodlení dle přílohy č. 1  tohoto usnesení – pouze v tiskové 
podobě   

 

3. uzavření dohody o uznání dluhu, dle přílohy č. 1  tohoto usnesení – pouze v tiskové 
podobě  

   
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o nesouhlasu: 
 

1.  s přidělením bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 767, Rochovská ul.,  Praha 9  
 

2.  s prominutím poplatků z prodlení za užívání bytu v č. p. 767, Rochovská ul., Praha 9 
 

3.  s uzavřením dohody o uznání dluhu, který se váže k bytu v č. p. 767, Rochovská ul., 
     Praha 9 

T: 30. 4. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                              Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 3. 2014 
 

č. 136/RMČ/2014 
 

k návrhu na úpravu nájemní smlouvy k bytu v č. p. 754, Maňákova ul., Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s úpravou nájemní smlouvy k bytu v č. p. 754, Maňákova ul., Praha 9, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

   
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

informovat SMP-14, a. s. o souhlasu s úpravou nájemní smlouvy k bytu v č. p. 754, 
Maňákova ul., Praha 9 

 
T: 30. 4. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                              Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 3. 2014 
 

č. 137/RMČ/2014 
 

k návrhu na revokaci usnesení Rady městské části Praha 14 č. 40/RMČ/2014  
ze dne 27. 1. 2014                                   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. r e v o k u j e 
 

usnesení Rady městské části Praha 14 č. 40/RMČ/2014 ze dne 27. 1. 2014 z podnětu 
nájemce 

   
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

informovat Ing. Evu Bažilovou, ředitelku obchodní společnosti Správa majetku                
Praha 14, a. s. o revokaci usnesení Rady městské části Praha 14 č. 40/RMČ/2014 ze dne 
27. 1. 2014 

 
T: 20. 3. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                              Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSMI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 3. 2014 
 

č. 138/RMČ/2014 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením smlouvy o výpůjčce pozemků přilehlých  
k objektu č. p. 907 ulice Metujská, Praha 9   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o výpůjčce pozemků přilehlých k objektu č. p. 907 ulice Metujská, 
Praha 9 dle  přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

   
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit prostřednictvím Ing. Evy Bažilové, ředitelky obchodní společnosti Správa 
majetku Praha 14, a. s., uzavření smlouvy o výpůjčce pozemků přilehlých k objektu                  
č. p. 907 ulice Metujská, Praha 9 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě    

 
T: 31. 3. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                              Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSMI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 3. 2014 
 

č. 139/RMČ/2014 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením podnájemní smlouvy     
 v prostoru v objektu č. p. 742 ulice Bryksova, Praha 9                                      

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením podnájemní smlouvy na část nebytových prostor o výměře 20 m2 v ulici  
Bryksova č. p. 742, Praha 9 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

   
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat nájemce prostřednictvím Ing. Evy Bažilové, ředitelky obchodní společnosti 
Správa majetku Praha 14, a. s. o odsouhlasení uzavření podnájemní smlouvy v prostoru 
v objektu č. p. 742 ulice Bryksova, Praha 9 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze 
v tiskové podobě                                                                                                     
    

T: 31. 3. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                              Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSMI, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 3. 2014 
 

č. 140/RMČ/2014 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením smlouvy o nájmu prostoru nesloužícího podnikání  
v části objektu č. p. 530 ulice Sadská, Praha 9                                      

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o nájmu prostoru nesloužícího podnikání č.j.: 04/SMP/14 v části 
objektu č. p. 530 ulice Sadská, Praha 9 dle  přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze 
v tiskové podobě 

   
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím Ing. Evy Bažilové, ředitelky obchodní společnosti Správa 
majetku Praha 14 a. s., uzavření smlouvy o nájmu prostoru nesloužícího podnikání                  
č.j.: 04/SMP/14 v části objektu č. p. 530 ulice Sadská, Praha 9 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě                                                                                                        

   T: 31. 3. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                              Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSMI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 3. 2014 
 

č. 141/RMČ/2014 
 

k návrhu na schválení záměru na odprodej bytových jednotek a prostoru sloužícího                
k podnikání do osobního vlastnictví formou dražby dobrovolné elektronické                                      

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

záměr na odprodej bytových jednotek a prostoru sloužícího k podnikání do osobního 
vlastnictví formou dražby dobrovolné elektronické dle přílohy č. 1 tohoto usnesení                                     

   
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
1. zajistit znalecké posudky na odprodej bytových jednotek a prostoru sloužícího                

k podnikání dle přílohy č. 1 tohoto usnesení do osobního vlastnictví formou dražby 
dobrovolné elektronické                                                                                                                                             

 
2. připravit návrh smlouvy o provedení dražby dobrovolné elektronické na zasedání 

Zastupitelstva městské části Praha 14                                      
 

T: 6/2014 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                              Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 3. 2014 
 

č. 142/RMČ/2014 
 

k volbě přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9                                    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. d o p o r u č u j e 
 

volbu přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9 dle přílohy č. 1, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení   

 
II. u k l á d á 
 Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

zajistit na nejbližším zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 provedení volby 
kandidátů dle přílohy   

 
T: 25. 3. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   OSO 



PŘÍLOHA  č. 1 
 
 

SEZNAM KANDIDÁTŮ NA FUNKCI PŘÍSEDÍCÍCH 
OBVODNÍ SOUDU PRO PRAHU 9 

 
 
I. Uchazeči, kteří již funkci přísedících vykonávali  
 
 
1. Ing. Hana KUCHOVÁ-BREBURDOVÁ 
                                                                                    
 
2. Tomáš   LYSÝ 
                                          
 
II. Noví uchazeči o výkon funkce přísedících 
 
 
1.Mgr. Pavel  ČERVENKA 
 
2. Josef  HÁJEK 
                                                   
3. Jiří  JERGL 
 
4. Ing. Hana JUKLÍČKOVÁ 
 
5. Mgr. Luboš KRATOCHVÍL 
 
6. Stanislava URBANOVÁ LAMATOVÁ 
 
7. Květoslava NESPĚŠNÁ 
 
8. Soňa RAZÍMOVÁ 
                                         
9. Libuše VELÍŠKOVÁ 
 
10. Ing. Alena VOJKOVSKÁ 
 
11. Mgr. Josef ZEMEK  
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost: Mgr. Jiří Kryštof 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 3. 2014 
 

č. 143/RMČ/2014 
 

 k finančnímu daru na úhradu finančních nákladů souvisejících s organizačním 
zajištěním plesu městské části Praha 14 a Policie ČR                                    

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s přijetím finančního daru v celkové výši 12.000 Kč od politických stran TOP 09, ČSSD 
a Strany zelených na úhradu finančních nákladů souvisejících s organizačním zajištěním 
plesu městské části Praha 14 a Policie ČR                                      

 
II. u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
 

zajistit podepsání darovacích smluv   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       OSPK 
Na vědomí:   OSPK 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 3. 2014 
 

č. 144/RMČ/2014 
 

ke zprávě o činnosti Rady městské části Praha 14 za II. pololetí roku 2013                                      
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
zprávu o činnosti Rady městské části Praha 14 za II. pololetí roku 2013 

 
II. u k l á d á 
 Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit zprávu o činnosti Rady městské části Praha 14 za II. pololetí roku 2013 
Zastupitelstvu městské části Praha 14 
     

T: 25. 3. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 3. 2014 
 

č. 145/RMČ/2014 
 

k informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I.    b e r e  n a  v ě d o m í 
 
      informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 ke dni 6. 3. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       nositel úkolu 
Na vědomí:   nositelé úkolů 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 3. 2014 
 

č. 146/RMČ/2014 
 

k návrhu na odvolání člena Dozorčí rady SMP-14, a. s. a jmenování nového člena                                      
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. o d v o l á v á 

 
ke dni 10. 3. 2014  člena dozorčí rady obchodní společnosti Správa majetku                      
Praha 14, a. s. pana Jiřího Borkovce  

 
II. j m e n u j e 
 

ke dni 11. 3. 2014 člena dozorčí rady obchodní společnosti Správa majetku               
Praha 14,   a. s. pana Petra Hukala 

 
III. u k l á d á 
 Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

zajistit seznámení pana Jiřího Borkovce a pana Petra Hukala s výše uvedeným 
rozhodnutím 
     

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS, SMP-14, a. s.  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 3. 2014 
 

č. 147/RMČ/2014 
 

k návrhu na přidělení grantů v oblasti 2 - sportovní, kulturní a volnočasové 
aktivity, podpora Zdravé MČ – MA 21 a podpora tělovýchovných jednot                

v roce 2014 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

přidělení grantů žádostem v podoblasti 2A) podpora kultury a umělecká činnost,                
2B) sport, tělovýchova a volnočasové aktivity a podoblasti 2C) podpora Zdravé MČ – 
MA 21 a 2D) podpora činnosti tělovýchovných jednot podle seznamu v příloze č. 1, 
která je nedílnou součástí tohoto usnesení  

 
II. d o p o r u č u j e 

 
přidělení grantů organizacím s navrhovanou částkou podpory celkově přesahující              
50 tis. Kč podle seznamu v příloze č. 2, která je nedílnou součástí tohoto usnesení  

 
III. u k l á d á 
 Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

1. informovat žadatele o výsledcích grantového řízení  
T: 31. 3. 2014 

2. zajistit podepsání smluv s úspěšnými žadateli 
T: 30. 4. 2014 

 

3. předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 návrh na přidělení grantů podle  
bodu II. tohoto usnesení 

T: 25. 3. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 

 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ



 





 

 
 
 
 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 3. 2014 
 

č. 148/RMČ/2014 
 

k návrhu na 1. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2014  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 1. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2014 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   241.476,00  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   303.437,20  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             61.961,20  tis.  Kč 
  
 rozpočet po 1. rozpočtovém opatření k  3. 3. 2014 
         příjmy                                                                                   241.476,00  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   325.260,00  tis.  Kč 
         financování                                                                                83.784,00  tis. Kč  
      
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 24. 6. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 3. 2014 
 

č. 149/RMČ/2014 
 

k informaci o rezignaci Mgr. Jiřího Barteka na funkci ředitele Základní školy, 
Praha 9-Kyje, Šimanovská 16  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

rezignaci Mgr. Jiřího Barteka na funkci ředitele Základní školy, Praha 9 - Kyje, 
Šimanovská 16 

 
II. s o u h l a s í  

 
s náležitostmi přihlášky ke konkurzu na funkci ředitelky/ředitele Základní školy,           
Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16 
     

III. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit vypsání konkurzního řízení na funkci ředitelky/ředitele Základní školy, Praha 9 -
Kyje, Šimanovská 16 

 
T: 14. 3. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Šimanovská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 3. 2014 
 

č. 150/RMČ/2014 
 

ke jmenování konkurzní komise pro konkurzní řízení na obsazení funkce 
ředitelky/ředitele Mateřské školy, Praha 9 – Hloubětín, Zelenečská 500 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I.  j m e n u j e  
 
 1. předseda komise: Ing. Mgr. Lucie Svobodová, zástupce starosty m.č. Praha 14 
  
 2. členové komise: Mgr. Marie Poesová, zástupce zřizovatele 
 Mgr. Aleš Kuda, odborník s hlasem poradním 
 p. Petra Jindráčková, odborník v oblasti státní správy   
 Bc. Pavel Dvořák, zástupce MHMP 
 Mgr. Bc. Jana Vinterová, zástupce ČŠI  
 PaedDr. Eva Cífková, zástupce pedagogických pracovníků  
  

3. tajemník komise: pí Jaroslava Popovská 
 
II.        u k l á d á 
            Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
zajistit jmenování, předsedy, členů konkurzní komise a tajemníka pro konkurzní řízení 
na obsazení funkce ředitelky/ředitele Mateřské školy, Praha 9 – Hloubětín,     
Zelenečská 500 

            
                                                                                                                   T: 14. 3. 2014 

 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 3. 2014 
 

č. 151/RMČ/2014 
 

k návrhu na souhlas k dofinancování přípravných tříd v Základní škole,                           
Praha 9 - Černý Most, Bří Venclíků 1140 a druhé přípravné třídy v Základní škole, 

Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 964  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  

 
s uvolněním finančních prostředků ve výši cca 291 600 Kč (včetně odvodů) k pokrytí 
mzdových nákladů pro 2 pedagogy přípravných tříd na období září - prosinec 2014 

     
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit navýšení mzdových prostředků ZŠ Bří Venclíků ve výši cca 145 800 Kč                     
a ZŠ Vybíralova ve výši cca 145 800 Kč z rozpočtu městské části Praha 14 na pokrytí 
nákladů spojených se zabezpečením platů pro 2 pedagogy nově otevřených přípravných  

 tříd od 1. 9. 2014 
 

T: 31. 7. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Bří Venclíků, ZŠ Vybíralova 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 3. 2014 
 

č. 152/RMČ/2014 
 

k návrhu na revokaci usnesení č.  83/RMČ/2014 ze dne 10. 2. 2014  a zrušení pronájmu 
pokoje v ubytovně Mateřské školy, Praha  - 9, Paculova 1115  

od 3. 3. 2014  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  

 
s revokací usnesení č. 83/RMČ/2014 ze dne 10. 2. 2014 a  zrušením pronájmu pokoje 
v ubytovně Mateřské školy, Praha - 9, Paculova 1115, od 3. 3. 2014, dle přílohy č. 1 - 
pouze v tiskové podobě 

     
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

informovat Ing. Evu Bažilovou, ředitelku obchodní společnosti Správa majetku         
Praha 14, a. s. o revokaci usnesení č. 83/RMČ/2014 ze dne 10. 2. 2014 a zrušení 
pronájmu pokoje v ubytovně Mateřské školy, Praha – 9, Paculova 1115 od 3. 3. 2014 

 
 

T: 20. 3. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Zelenečská, SMP-14, a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 3. 2014 
 

č. 153/RMČ/2014 
 

k návrhu na souhlas s bezúplatným  převodem gastro zařízení příspěvkové organizaci 
Mateřská škola Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 968  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  

 
s bezúplatným převodem gastro zařízení  příspěvkové organizaci  Mateřská škola           
Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 968, v souladu se smlouvou o bezúplatném převodu 
věcí movitých dle přílohy č. 1  - pouze v tiskové podobě  

       
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit předložení návrhu k  bezúplatnému převodu gastro zařízení příspěvkové 
organizaci  Mateřská  škola  Praha 9 - Černý  Most, Vybíralova 968  v  souladu                       
se  smlouvou  o bezúplatném  převodu   dle  přílohy   č. 1 -  pouze  v  tiskové   podobě  
na   zasedání  Zastupitelstva  městské části Praha 14 

 
T: 25. 3. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OSMI, OHS, MŠ Vybíralova 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 3. 2014 
 

č. 154/RMČ/2014 
 

k návrhu na souhlas k přijetí věcného daru – čtyřkolo Quadricycle Q2 classic  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  

 
s přijetím věcného daru - čtyřkola Quadricycle Q2 classic  

       
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

seznámit ředitele Praha 14 kulturní MgA. Davida Kašpara s udělením souhlasu k přijetí 
věcného daru 

 
T: 13. 3. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, PO Praha 14 kulturní 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 3. 2014 
 

č. 155/RMČ/2014 
 

k návrhu na vyhlášení „Programu prevence nádorového onemocnění prsu“                        
pro obyvatele městské části Praha 14       

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

vyhlášení „Programu prevence nádorového onemocnění prsu“ pro obyvatele městské 
části Praha 14  dle přílohy č. 1      

 
II. p o v ě ř u j e 
 

vedoucího odboru sociálních věcí a zdravotnictví Mgr. Davida Beňáka a vedoucí 
oddělení sociální pomoci a prevence Mgr. Danu Hladíkovou k podepisování darovací 
smlouvy mezi městskou částí Praha 14 a žadateli o poskytnutí finančního příspěvku 
v max. výši 350 Kč dle přílohy č. 2 

 
III. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit vyhlášení „Programu prevence nádorového onemocnění prsu“ pro obyvatele 
městské části Praha 14   

 
T:  3. 3. 2014 

 
 
 
 
 
 
       
         Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
"Program prevence nádorového onemocnění prsu" 

 1. Základní informace 

Záměrem tohoto preventivního programu je podpořit prevenci nádorového onemocnění prsu 
prostřednictvím finančního příspěvku určeného na kvalifikované vyšetření prsou. Městská 
část Praha 14 se tak připojuje k preventivním aktivitám v oblasti prevence nádorových 
onemocnění. 
Příspěvek v maximální výši 400,- Kč bude poskytnut občanům s trvalým pobytem na Městské 
části Praha 14 v období od 3. 3. 2014 do 12. 12. 2014, kteří se podrobili/podrobí 
sonografickému nebo mamografickému vyšetření prsou v období od 1. 1. 2014 do 12. 12. 
2014. Příspěvek bude vyplacen po dohodě v hotovosti v pokladně úřadu nebo převodem a 
účet.  

2. Podmínky pro poskytnutí příspěvku 

• trvalý pobyt na území MČ Praha 14 (prokazuje se platným OP nebo cestovním pasem 
s údajem o trvalém pobytu), 

• věk od 25 do 44 let (ve věku nad 45 let hradí toto vyšetření pojišťovna), 
• absolvované vyšetření musí být provedeno ve zdravotnickém zařízení na území ČR, 
• absolvované vyšetření musí být provedeno v období od 1. 1. 2014 do 12. 12. 2014, 
• o příspěvek je možné požádat pouze jednou, 
• na poskytnutí příspěvku není právní nárok. 

3. Podání žádosti 

Finanční příspěvek bude poskytnut na základě uzavřené darovací smlouvy (návrh smlouvy ke 
stažení zde nebo k dispozici u kontaktní osoby a v informační kanceláři) po přeložení 
platného občanského průkazu, dokladu o absolvování a úhradě vyšetření prsou 
prostřednictvím mamografie nebo sonografie a vyplněné žádosti (žádost ke stažení na 
www.praha14.cz nebo k dispozici u kontaktní osoby a v informační kanceláři). 

Kontaktní osobou pro poskytování příspěvku je pracovnice Odboru sociálních věcí a 
zdravotnictví Úřadu městské části Praha 14: Bc. Jana Štosková, e-mail: 
Jana.Stoskova@praha14.cz, tel. 281 005 450. 

O příspěvek lze žádat v období od 3.3.2014 do 12. 12. 2014, v pondělí a středu od 7:30 do 
18:00 hod. 

4. Další všeobecné podmínky 

Program bude realizován do vyčerpání finančních prostředků, nejpozději však do 12.12.2014. 
Městská část Praha 14 si vyhrazuje právo podmínky programu změnit či program zrušit.  

Tyto podmínky byly schváleny usneseními Rady m. č. Praha 14 č.    /RMČ/2014 ze dne   
2014. 

Přílohy: žádost o poskytnutí příspěvku, návrh darovací smlouvy 
 

http://www.praha14.cz/
mailto:Jana.Stoskova@praha14.cz


„Program prevence nádorového onemocnění prsu“ 
 

Žádost o poskytnutí příspěvku 
 

1. Žadatel 
 

Jméno, příjmení:............................................................................................................................ 

Datum narození:.................................................... 

Adresa trvalého bydliště:.............................................................................................................. 

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

Občanský průkaz č.:..................................................................................................................... 

Tel.:......................................................................Email:............................................................... 

 
2. Výše požadovaného příspěvku:...................................... slovy:............................................. 
 
3. Způsob výplaty příspěvku: 
 
 v hotovosti pokladnou         převodem na účet 
 
Prohlašuji, že jsem se seznámila s podmínkami pro poskytnutí Příspěvku z rozpočtu Městské 
části Praha 14 v rámci „Programu prevence nádorového onemocnění prsu“ (dále jen 
Podmínky), zveřejněnými na adrese www.praha14.cz, porozuměla jejich obsahu a údaje, které 
jsem uvedla v žádosti, jejích přílohách a dalších souvisejících dokumentech, jsou pravdivé.  
 
Prohlašuji, že jsem splnil veškeré podmínky pro poskytnutí příspěvku. Přílohu žádosti činí 
originál potvrzení o úhradě vyšetření. 
 
Souhlas se zpracováním osobních údajů: 
Uděluji tímto ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, Městské části 
Praha 14 výslovný písemný souhlas k zpracování všech osobních údajů, které v souvislosti s 
touto žádostí o příspěvek získá za účelem a na dobu určenou pro poskytování příspěvku a 
zároveň souhlasím s tím, aby zpracováním osobních údajů pověřil třetí osoby, pověřené 
administrací žádostí o poskytnutí příspěvku. 
 
 
 
V Praze Dne                    2014 
            
                                                                                                  ……………………….
                                                Podpis 

 
 

http://www.praha14.cz/


Darovací smlouva č. 
kterou dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku 
 

1. Městská část Praha 14 
    se sídlem Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9 
    zastoupená: Mgr. Davidem Beňákem,  vedoucím odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
    IČ: 00231312 
    č. účtu: 27-9800050998/6000 
    (dále jen „dárce“) 
 
a 
 
2. paní                     , nar.  
    bytem:   
    (dále jen „obdarovaná“), 
 

 
Článek I. 

1.1. Dárce touto smlouvou daruje obdarované jednorázový finanční dar ve výši 400,- Kč  (slovy 
čtyřista korun českých) určený na částečnou či úplnou úhradu sonografického nebo mamografického 
vyšetření prsou. 
1.2. Dar je poskytován v rámci „Programu prevence nádorového onemocnění prsu“, jehož podmínky 
byly schváleny usnesením Rady m.č. Praha 14 č…..RMČ/2014 ze dne….. 2014. 
1.3. Darovanou částku vyplatí dárce obdarované v hotovosti v den podpisu smlouvy/ převodem na 
účet nejpozději do 21 dnů. 

 
Článek II. 

 
Obdarovaná dar přijímá a je využit pouze k účelu uvedenému v čl. l., odst. 1. této  smlouvy. 
 

Článek III. 
3.1.  Dárce i obdarovaná shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena  po vzájemném  projednání,  
podle jejich  pravé  a  svobodné  vůle, určitě,  vážně  a   srozumitelně,   nikoli   tísni  a   nápadně   
nevýhodných  podmínek.  
3.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv, která je vedena na městské části Praha 14, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. 
3.3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků k této 
smlouvě sepsaných oběma smluvními stranami.  
3.4.  Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku v platném znění. 
3.5.Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž obdarovaný obdrží 1 stejnopis a dárce  
2 stejnopisy. 
3.6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 
 

V Praze dne       2014      V Praze dne              2014 
 
.......................................................                                          ............................................................ 

               Mgr. David Beňák                                                                             (obdarovaná)             
                 vedoucí odboru                                                                                                                 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 3. 2014 
 

č. 156/RMČ/2014 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce na umístění kontejneru na použitý textil 
v Travné ulici, v k. ú. Kyje a Hostavice 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o výpůjčce na umístění kontejneru na použitý textil na pozemku 
parc. č. 2665/36, k. ú. Kyje, a parc. č. 974/4, k. ú. Hostavice, s občanským sdružením 
Diakonie Broumov, se sídlem Husova 319, Velká ves, 55001  Broumov, na dobu 1 roku                     

   
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce na umístění kontejneru na použitý textil                            
na pozemku parc. č. 2665/38, k. ú. Kyje, a parc. č. 974/4, k. ú. Hostavice, s občanským 
sdružením Diakonie Broumov, se sídlem Husova 319, Velká ves, 55 001 Broumov,               
na dobu 1 roku  

 
T: 15. 3. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                              Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 3. 2014 
 

č. 157/RMČ/2014 
 

k návrhu na uzavření smlouvy  o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti uložení 
kabelu NN 1 kV do pozemku parc. č. 2801, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě umístění 
kabelového vedení 1kV do pozemku parc. č. 2801, k. ú. Kyje, se společností 
PREdistribuce, a. s., se sídlem Svornosti 3199/19a, Praha 5, za cenu 29 250 Kč bez DPH  
                     

II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
umístění vedení 1kV do pozemku parc. č. 2801, k. ú. Kyje, se společností 
PREdistribuce, a. s. 
  

T: 30. 4. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                              Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 3. 2014 
 

č. 158/RMČ/2014 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce s možností provést stavbu                         
“Obnova vodovodních řadů, ul. Metujská a okolí, Praha 14“ na části pozemků 

parc. č. 2728, 2736/1, 2742, 2743, 2744/1, 2745, 2746/1, 2747, 2748, 2749, 2750, 2751, 
2752, katastrální území Kyje, parc. č. 2707, 2708, katastrální území Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s  uzavřením smlouvy o výpůjčce mezi městskou částí Praha 14 a stavebníkem Pražskou 
vodohospodářskou společností a. s., se sídlem Žatecká 110/2, Praha 1, pozemků 
parc. č. 2728, 2736/1, 2742, 2743, 2744/1, 2745, 2746/1, 2747, 2748, 2749, 2750, 2751, 
2752, k. ú. Kyje, parc. č. 2707, 2708, k. ú. Hloubětín, za účelem možnosti provést 
stavbu “Obnova vodovodních řadů, ul. Metujská a okolí, Praha 14“  
                     

II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce výše uvedených pozemků s investorem Pražskou 
vodohospodářskou společností a. s., za účelem realizace stavby “Obnova vodovodních 
řadů, ul. Metujská a okolí, Praha 14“  

T: 15. 4. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                              Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
80. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 10. 3. 2014 
 

č. 159/RMČ/2014 
 

k návrhu na odstoupení od „Smlouvy o realizaci e-Governmentu“ č. 0523/2013/KT-
OddIKT/1101, ze dne 6. 11. 2013,  uzavřené mezi městskou částí Praha 14                                   

a spol.  XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o. 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

odstoupení od „Smlouvy o realizaci e-Governmentu“ č. 0523/2013/KT-OddIKT/1101  
ze dne 6. 11. 2013,  uzavřené mezi městskou částí Praha 14 a spol. XEROX CZECH 
REPUBLIC s.r.o. a návrh na odstoupení od smlouvy dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové 
podobě 
                      

II. u k l á d á 
 Mgr. Aleši Kudovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit zaslání odstoupení od „Smlouvy o realizaci e-Governmentu“ č. 0523/2013/KT- 
OddIKT1101 ze dne  6. 11. 2013 společnosti XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o.  
 

T: 13. 3. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                 Mgr. Aleš Kuda 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Aleš Kuda 
Na vědomí:   OIKT, OPKČ 



 
 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 30. 4. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 31. 5. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 31. 3. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 15. 3. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 17. 3. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 30. 4. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 30. 4. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 30. 4. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	II. s c h v a l u j e
	III. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 30. 4. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. n e s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 30. 4. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 30. 4. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. r e v o k u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 20. 3. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 31. 3. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 31. 3. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. d o p o r u č u j e
	II. u k l á d á
	Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 25. 3. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	II. u k l á d á
	Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 25. 3. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I.    b e r e  n a  v ě d o m í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. o d v o l á v á
	III. u k l á d á
	Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: ihned
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	II. d o p o r u č u j e
	III. u k l á d á
	Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	II.        u k l á d á
	Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. p o v ě ř u j e
	III. u k l á d á
	Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14
	T:  3. 3. 2014
	Městská část Praha 14 "Program prevence nádorového onemocnění prsu"

	„Program prevence nádorového onemocnění prsu“
	Žádost o poskytnutí příspěvku
	1. Žadatel
	Občanský průkaz č.:.....................................................................................................................
	Tel.:......................................................................Email:...............................................................
	2. Výše požadovaného příspěvku:...................................... slovy:.............................................
	Souhlas se zpracováním osobních údajů:
	Darovací smlouva č.
	kterou dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
	uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku
	1. Městská část Praha 14
	2. paní                     , nar.
	Článek I.
	1.1. Dárce touto smlouvou daruje obdarované jednorázový finanční dar ve výši 400,- Kč  (slovy čtyřista korun českých) určený na částečnou či úplnou úhradu sonografického nebo mamografického vyšetření prsou.
	1.2. Dar je poskytován v rámci „Programu prevence nádorového onemocnění prsu“, jehož podmínky byly schváleny usnesením Rady m.č. Praha 14 č…..RMČ/2014 ze dne….. 2014.
	1.3. Darovanou částku vyplatí dárce obdarované v hotovosti v den podpisu smlouvy/ převodem na účet nejpozději do 21 dnů.
	Článek II.
	Obdarovaná dar přijímá a je využit pouze k účelu uvedenému v čl. l., odst. 1. této  smlouvy.
	Článek III.
	3.1.  Dárce i obdarovaná shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena  po vzájemném  projednání,
	podle jejich  pravé  a  svobodné  vůle, určitě,  vážně  a   srozumitelně,   nikoli   tísni  a   nápadně   nevýhodných  podmínek.
	3.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv, která je vedena na městské části Praha 14, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této...
	3.3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků k této smlouvě sepsaných oběma smluvními stranami.
	3.4.  Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.
	3.5.Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž obdarovaný obdrží 1 stejnopis a dárce  2 stejnopisy.
	3.6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 15. 3. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 30. 4. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 15. 4. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Mgr. Aleši Kudovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 13. 3. 2014

